PREFETTURA Do MuNrcipro nn ¡uNuri

DECRETO N".3 1 .25I . DE 03 DE MAIO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡TINICÍPIO DE JT]NDIAI,
EsrADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAs ATRIBUTÇÕEs LEGATs
ESPECIALMENTE AS euE LHE sÃo coNrpnIDAS PELA LEI N.9692, DE 13 DE
DEZEMBRO DE202t, ART. 4", $ $ l" E 2".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA on cnÉuro ADICIoNAL sUpLEMENTAR poR
ai'n-n eçÃo nn ooraçÃo, PARA coBERTURA DE DEspESAs coM vALoR coMPLEMENTAR pARA
IMPLANTAÇAo Do LINK DE FIBRA óprtce, RELATIVo Ao coNTRATo N" 47lz0zt, RI 776.806.
PROCESSO 17.80 I -8/2020.
REF. solrcrrAÇÃo aso - r.rNrDADE De c¡srÃo or rRovoçÂo oe s¡uoe

DECRETA:

ART. 1o - FICA ABERTO No ORÇAMENTo Do tr¿ttNtcÍpto, utr¿ cRÉotro ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 9.04s,00 (NovE MrL E QUARENTA E CINCO REArS) NA(S)
noraçÃo1Õns¡:

14,01.10.302.0191.2187 pRotr¿ocÃoDEAcoESDAREDEoBUncÊNcleBnuBncÊNcllpRÉuos
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORM¿CÃO E COMUNICACAO

5OO1 FI.JNDO NACIONAL DE SAUDE - MS/SAS

9.045,00

9.045,00

l'ren-sr-Á coM o(s)

pRovrocÃo on ecÕ¡s DA REDE os uncÈNcr¡ e nveRcÊt rcll pnÉ Ht
ourRos sERVIcos DE TERcErRos - pESSoA JURÍolce
FUNDO NACIONALDE SAUDE - MS/SAS

Rs 9.045.00

9.045,00

R$

TOTAL....R$

ART. 2" - A CoBERTURA Do cnÉotro DE euE TRATA o ART
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - .lNuL,lçÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) oouçÃo1ÕEs) Do oRçAMENTo
VIGENTE:

14.01. I 0.302.01 91.2187

3.3.90.39.00

500 I

TOTAL....R$

ART. 30 - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA puBt,rceÇÃo,

Página I de 2

ffi pREF'EITURA Do MUNIcÍplo on, ¡uxonÍ

Decreto N /2022

LUIZ MACHADO

MUNICIPAL

PAzuMOSCHI

GESTORDA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE
MUNrcIpro DE JUNDIAI, aols¡ rnÊs DrA(s) Do tvrÊs oe MAIO DO

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA
ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

DO

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

P'ágina2 d.e2